

Vergaderjaar 2005–2006

30 580

Algehele herziening van de douanewetgeving (Algemene douanewet)

Nr. 5

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 30 juni 2006

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 4:1, onderdeel b, wordt aan het einde van de zin de puntkomma vervangen door een punt.

II

In artikel 9:2, tweede lid, wordt « ter hoogste» vervangen door: ten hoogste.

III

In de Bijlage bij de artikelen 1:1 en 1:3 van de Algemene douanewet wordt in onderdeel B. Nationale regelgeving «Wet inzake de luchtverontreiniging» vervangen door: Wet inzake de luchtverontreiniging.